INSTITUTO
FEDERAL

Mato Grosso

Protocolo

567543
567415
567451
567330
567584
567448
567535
567405
567537
567287
567503
567362
567295
567326
567385
567431
567483
567454
567282
567579
567359
567587
567561
567566
567352
567524
567486
567264
567312
567457
567481
567526
567406
567390
567477
567491
567502
567301
567589
567582
567443
567487

DPI
20/10/2020

Nome

Adair Adelmo Alves

Adriane Vieira da Silva Mesquita
Adriano Luiz Santana
Alessandra Santos Solé
Alexandre Peres Arias

Aline J6se Santos

Amanda Pereira de Freitas

Ana Itamara Paz de Araujo

Ana Luisa Fernandes Freitas
Ana Paula Araujo de Oliveira
Andréa Pereira da Silva
Angélica Correa Kauffmann
Antonio Edimar de Melo Junior
Antonio Eduardo Nicacio
Ariane Isis Barros

Avail Ferreira Santiago

Avail Ferreira Santiago

Bruna Assis Paim dos Santos
Bruna Mendes de Fava

Bruna Moreira Dias de Moura
Caio Henrique da Silva Vilas Béas
Camila Bez Batti Souza

Camila Caroline Braun da Cruz Hardman
Carla Grijo Fonseca

Caroline Kozak

Catarina Silva Oliveira
Cleidivania Silveira Rocha
Cristiane Santos Cardoso
Cristiano Augusto de Souza
Daiane Netto

Daiane Netto

Danilo Macruz Inacio

Diego de Oliveira da Cunha
Edfrancis Oliveira Franco

Elias de Jesus Estevao

Eline Marcia de Jesus Silva
Elizangela Cavazzini Cesca
Elton Castro Rodrigues dos Santos
Emanuel Delgado Magalhaes
Fabiana Vieira da Silva
Fernanda Asseff Menin
Fernanda Brito da Fonseca
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LISTAGEM DE INSCRICOES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:

Area

Administracdo
Geografia

Gestdo Ambiental
Portugués/Espanhol
Matematica
Quimica

Quimica
Matematica
Administracdo
Quimica

Gestdo Ambiental
Quimica
Matematica
Quimica

Quimica
Administracdo
Administracdo
Gestdo Ambiental
Turismo

Gestdo Ambiental
Turismo

Gestdo Ambiental
Gestdo Ambiental
Quimica

Gestdo Ambiental
Gestdo Ambiental
Quimica
Administracdo
Matematica
Quimica

Quimica

Turismo
Administracdo
Gestdo Ambiental
Matematica
Quimica

Quimica
Geografia
Administragdo
Quimica

Gestdo Ambiental
Administracdo

Campus

Campus Confresa

Campus Cuiabd Octayde Jorge
Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Juina

Campus Juina

Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Sao Vicente

Campus Juina

Campus Confresa

Campus Sao Vicente

Campus Cuiaba Bela Vista
Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Juina

Campus Sao Vicente

Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Confresa

Campus Confresa

Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Cuiabd Octayde Jorge
Campus Cuiaba Bela Vista
Campus Cuiabd Octayde Jorge
Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Sdo Vicente

Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Sao Vicente

Campus Confresa

Campus Juina

Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Cuiabd Octayde Jorge
Campus Confresa

Campus Cuiaba Bela Vista
Campus Juina

Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Cuiabd Octayde Jorge
Campus Confresa

Campus Sao Vicente

Campus Cuiaba Bela Vista
Campus Confresa

1/4

Situacdo da
Inscricdo
indeferida
Deferida
Deferida
Deferida
indeferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Indeferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Indeferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Indeferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida

Motivo

N3o atendeu item 2.3, alinea "b", do Edital 085/2020

N3o atendeu item 2.3, alinea "b", do Edital 085/2020

N3o atendeu item 2.3, alineas "a", "c¢" e "d", do Edital 085/2020

Conforme item 2.2.1.1 do Edital 085/2020

N3o atendeu item 2.3, alinea "b", do Edital 085/2020



INSTITUTO
FEDERAL

Mato Grosso

Protocolo

567383
567407
567469
567507
567506
567573
567536
567478
567361
567475
567529
567533
567515
567497
567399
567505
567349
567375
567468
567442
567512
567525
567581
567272
567517
567553
567444
567518
567523
567293
567522
567265
567549
567367
567366
567532
567302
567548
567546
567289
567446
567345

DPI
20/10/2020

Nome

Fernando Campos Pimentel
Fernando da Silva Sallo

Filipe Vieira de Oliveira

Flaviana Santos da Nébrega
Flora Ferreira Camargo
Franciéli Borges de Oliveira
Francielle de Oliveira Chagas
Gabriel Rodrigues Martins
Gabriela Andrade de Oliveira
Gabriela Lessa de Almeida
Gabriella Peterlini Tavares
Gabriella Peterlini Tavares
Gabrielle de Araujo Ribeiro
Geilly Mara Silva de Padua
Genivania Silva Oliveira Martins
Geovana do Socorro Vasconcelos Martins
Giorgia Redwitz Arabe

Gisa Laura Maria Egues dos Reis
Glauber Altrdo Carvalho
Glaucia Regina da Silva

Gueybi Catherine Rondon Pereira Oliveira
Hélcio Marcos Vileski

Hyngra Suellen de Jesus Nunes
Icaro Ferreira de Abreu

Ivani Souza Mello

Janaina Drummond de Carvalho
Jayson Pereira Godinho

Jéssica Manfrin

Jodo Paulo Trevizan Bau
Joelson Cardozo de Arruda

Jose Victor Lopes Candela
Joselaine Maria dos Santos
Josemeri Arruda Crispim

Jozi Godoy Figueiredo

Juliana Cristina Gomes

Juliane Ribeiro das Chaves

Julio Leo Fonseca Quispe

Junio da Silva Luiz

Jussara de Oliveira Ferreira
Kathiuscia da Costa Camargo
Kenia Juciene Silva dos Santos
Larissa Candian Ferreira
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Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:

Area

Quimica

Gestdo Ambiental
Turismo
Administracdo
Gestdo Ambiental
Quimica

Quimica

Quimica

Gestdo Ambiental
Quimica

Quimica

Quimica

Gestdo Ambiental
Quimica

Quimica

Quimica
Administracdo
Turismo

Gestdo Ambiental
Turismo

Quimica

Quimica

Turismo

Quimica

Quimica

Turismo

Gestdo Ambiental
Gestdo Ambiental
Quimica

Gestdo Ambiental
Quimica
Matematica
Artes/Musica
Quimica

Quimica

Gestdo Ambiental
Matematica
Gestdo Ambiental
Quimica

Turismo
Matematica
Gestdo Ambiental

Campus

Campus Sao Vicente

Campus Cuiaba Bela Vista
Campus Cuiabd Octayde Jorge
Campus Confresa

Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Sdo Vicente

Campus Sao Vicente

Campus Sao Vicente

Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Sao Vicente

Campus Sao Vicente

Campus Sdo Vicente

Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Sao Vicente

Campus Sao Vicente

Campus Sao Vicente

Campus Confresa

Campus Cuiabd Octayde Jorge
Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Cuiabd Octayde Jorge
Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Cuiabd Octayde Jorge
Campus Sao Vicente

Campus Cuiaba Bela Vista
Campus Cuiabd Octayde Jorge
Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Sao Vicente

Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Sao Vicente

Campus Juina

Campus Alta Floresta

Campus Sao Vicente

Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Juina

Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Cuiabd Octayde Jorge
Campus Juina

Campus Cuiabd Bela Vista

2/4

Situacdo da
Inscricdo
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
indeferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida

Motivo

N3o atendeu item 2.3, alinea "d", do Edital 085/2020



INSTITUTO
FEDERAL

Mato Grosso

Protocolo

567343
567565
567261
567510
567389
567417
567360
567485
567480
567298
567284
567315
567394
567319
567440
567420
567365
567465
567519
567404
567427
567411
567371
567409
567560
567370
567520
567299
567482
567450
567373
567572
567402
567425
567329
567484
567494
567413
567384
567470
567569
567544

DPI
20/10/2020

Nome

Lays Carvalho de Almeida
Lazaro Fleck Silva

Léo da Silva Floriano
Leonardo Ciekalski e Silva
Liziana de Sousa Leite

Luana Carvalho Damascena
Luana Vohlbrecht de Souza
Luanna Carla Matias Paiva
Lucas Araujo Abreu

Lucas Braga da Silva

Luciene de Mello Taques

Lya Piaia

Marcel Thomas Job Pereira
Marcia Regina Pereira Cabral
Maria Angela Fabrini Gaspar
Maria Carolina de Andrade José
Mariana de Melo Cesario
Marina Garcia de Vechi
Matheus de Sa Farias
Matheus Della Tonia Marchesi
Mauricio Guimaraes da Fonseca
Michael Gillbert Silva Oliveira
Milena Palhares Maringolo
Milene Priebe e Silva

Mirian Braga de Araujo
Moisés da Costa

Monique de Paula Neves
Neme Yamil Doumet Childn
Obede Rodrigues Alves
Otavio Henrique da Silva

Oziel Ribeiro Marinho

Paloma Dondo Tonello Pedro
Pamela Gabriela Ramos
Patricia Pereira Porto

Paula Baréa

Paula Rogéria da Silva Ferreira Santos
Paula Torres Fernandes

Pedro Moreira dos Santos Neto
Pricila Maria Batista Chagas
Priscila de Freitas Almeida
Priscila Ribeiro dos Santos
Rafael de Alencar Neves
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Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:
Professor EBTT:

Area

Gestdo Ambiental
Quimica

Quimica
Geografia

Gestdo Ambiental
Administracdo
Quimica

Quimica

Gestdo Ambiental
Administracdo
Gestdo Ambiental
Quimica

Gestdo Ambiental
Quimica
Portugués/Inglés
Turismo
Portugués/Inglés
Quimica

Gestdo Ambiental
Gestdo Ambiental
Quimica

Gestdo Ambiental
Quimica

Gestdo Ambiental
Quimica

Turismo

Gestdo Ambiental
Turismo

Gestdo Ambiental
Gestdo Ambiental
Quimica

Gestdo Ambiental
Administracdo
Artes/Musica
Quimica

Quimica

Turismo
Geografia
Quimica

Quimica

Gestdo Ambiental
Gestdo Ambiental

Campus

Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Sao Vicente

Campus Sao Vicente

Campus Cuiabd Octayde Jorge
Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Confresa

Campus Sao Vicente

Campus Sdo Vicente

Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Confresa

Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Sao Vicente

Campus Juina

Campus Cuiabd Octayde Jorge
Campus Juina

Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Sao Vicente

Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Sao Vicente

Campus Cuiabd Octayde Jorge
Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Cuiabd Octayde Jorge
Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Confresa

Campus Alta Floresta

Campus Sao Vicente

Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Cuiabd Octayde Jorge
Campus Cuiabd Octayde Jorge
Campus Sao Vicente

Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Cuiabd Bela Vista

3/4

Situacdo da
Inscricdo
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Indeferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Indeferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Indeferida
Deferida
Deferida
Deferida
InDeferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida

Motivo

N3o atendeu item 2.3, alineas "a" e "c", do Edital 085/2020

N3o atendeu item 2.3, alinea "b", do Edital 085/2020

N3o atendeu item 2.3, alinea "b", do Edital 085/2020

N3o atendeu item 2.3, alinea "c", do Edital 085/2020
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Protocolo

567424
567585
567473
567540
567570
567528
567496
567586
567499
567583
567441
567453
567501
567423
567338
567472
567534
567434
567309
567428
567327
567401
567559

DPI
20/10/2020

Nome

Rafael Leite Branddo Laranja
Rainiery Miranda de Abreu Leitzke
Rebecca Camilly Galvao dos Santos
Rejane Pasquali

Renata Azevedo Balaguez
Ricardo Masson Barroso Junior
Rodrigo de Carvalho Pereira
Rogério Almiro Oliveira Silva
Rosana de Barros Varela

Rosicley Nicolao de Siqueira
Saimon Lima de Britto

Sarah Marroni Minasi

Saulo José da Silva

Sidney Daniel Batista

Simone Finoto

Simone Paiva Medeiros

Thaisa Moreira de Matos

Thaiza Moreira Pacheco de Mello
Thiago da Silva Pereira Mororé
Thomas Jeferson Vieira

Valquiria Rocha Lourengo

Vania Paula Salviano dos Santos
Viviane Fiorentini
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Area

Professor EBTT: Gestdo Ambiental
Professor EBTT: Artes/Musica
Professor EBTT: Gestdo Ambiental
Professor EBTT: Turismo
Professor EBTT: Quimica
Professor EBTT: Administragdo
Professor EBTT: Quimica
Professor EBTT: Quimica
Professor EBTT: Portugués/Inglés
Professor EBTT: Administracdo
Professor EBTT: Geografia
Professor EBTT: Turismo
Professor EBTT: Matematica
Professor EBTT: Turismo
Professor EBTT: Quimica
Professor EBTT: Gestdo Ambiental
Professor EBTT: Quimica
Professor EBTT: Gestdo Ambiental
Professor EBTT: Turismo
Professor EBTT: Gestdo Ambiental
Professor EBTT: Matematica
Professor EBTT: Quimica
Professor EBTT: Quimica

Campus

Campus Cuiaba Bela Vista
Campus Alta Floresta

Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Cuiabd Octayde Jorge
Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Confresa

Campus Sao Vicente

Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Juina

Campus Confresa

Campus Cuiabda Octayde Jorge
Campus Cuiabd Octayde Jorge
Campus Juina

Campus Cuiabd Octayde Jorge
Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Cuiabad Bela Vista
Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Cuiabd Octayde Jorge
Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Juina

Campus Sdo Vicente

Campus Cuiabd Bela Vista

4/4

Situacdo da
Inscri¢dao
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
indeferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida

Motivo

N3o atendeu item 2.3, alineas "a", "b", "c" e "d" do Edital 085/2020



